

RECEBEMOS DE ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000127 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 28/11/2022 - DEST.: AL SUPERMECARDIO LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 4.071,51		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div><div>1 - SAÍDA</div></div> <div>Nº 000000127 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES			CHAVE DE ACESSO 2622 1115 3643 4700 0190 5500 1000 0001 2712 2724 6304	
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO - CEP:55490-000 - ALTINHO - PE TEL:			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA USUARIO FINAL			126220110135717 28/11/2022 17:32:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
048318450			15.364.347/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
AL SUPERMECARDIO LTDA				16.814.784/0001-21		28/11/2022
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
PRAÇA JÚLIO RODRIGUES FILHO, 14			CENTRO		55490-000	28/11/2022
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO		(81)3739-1491		PE	049990020	17:18:53

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	686,93	4.071,51
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.071,51

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE					
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
1559	LAMP ECO HALOG 42W OUROLUX CL H60 220V	85437099	0500	5405	UN	1,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1807	CORDAO BICOLOR FOXLUX 2X2.50 (2X12)	85441100	2500	5405	UN	1,00	184,00	184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2327	ABRACA.ACO P/FLUOR.T08 DECORLUX C/100	73269090	2102	5102	PT	1,00	107,20	107,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2335	CABO CFTV P/CAMERA FOXLUX 4 PARES 305M	85444900	2500	5405	CX	1,00	244,00	244,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2873	SPRAY TINTAS LUX ALTA TEMP. PRETO FC 600G	32082011	0500	5405	UN	1,00	16,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3199	TANQUE DELTA LUXO 1,00 X 0,50 BRANCO	70191290	0102	5102	UND	1,00	95,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3203	TANQUE DELTA LUXO 1,10 X 0,50 BRANCO	70191290	0102	5102	UND	1,00	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3204	TANQUE DELTA LUXO 1,10 X 0,50 PRETO	70191290	0102	5102	UND	1,00	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3205	TANQUE DELTA LUXO 1,10 X 0,50 CINZA	70191290	0102	5102	UND	1,00	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3206	TANQUE DELTA LUXO 1,10 X 0,50 BEGE	70191290	0102	5102	UND	1,00	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4050	TINTA P/PISO STARLUX 3,6L AMARELO	32091010	0500	5405	UN	2,00	49,00	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
383	SPOT ARTIC 1LAMP POPYLUX BR EXTRALUZ	85437099	0500	5405	PC	3,00	10,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2891	LUX MASSA CORRIDA BD 16L C/25KG	32141020	0102	5102	BD	3,00	39,90	119,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
744	TINTAS LUX LIQUIBRILHO GL 3,6L	32091010	0500	5405	UN	4,00	35,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2157	SOQUETE DECORLUX ADAPT. PORC.E27 P/E40	85366100	2500	5405	UN	4,00	14,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 505,19 Est.: 634,32 Mun.: 0,00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO -
CEP:55490-000 - ALTINHO - PE
TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000000127 fl. 2 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2622 1115 3643 4700 0190 5500 1000 0001 2712 2724 6304

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126220110135717 28/11/2022 17:32:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

048318450

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

15.364.347/0001-90

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
3677	PASSADOR FIO 15M ALMA ACO FOXLUX	72179000	0102	5102	CT	4,00	19,90	79,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3973	CIMENTO QUEIMADO STARLUX 5, 6KG	32149000	0102	5102	UN	4,00	49,90	199,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1545	RELE FOTOCELULA DECORLUX BIVOT 1200W	85364900	2500	5405	UN	5,00	27,28	136,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3201	TANQUE DELTA LUXO 1,00 X 0,50 CINZA	70191290	0102	5102	UND	5,00	95,00	475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
903	TOMADA EXTER.PORCEL. DECORLUX 2P 20A	85366910	0500	5405	UN	6,00	8,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3470	LUVA ESG PVC 100MM SIMP TIGRE	39174090	0500	5405	PC	25,00	6,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1551	PA ACO QDA CB MAD 71CM TRAMONTINA	82011000	0102	5102	PC	8,00	43,00	344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4100	TE ESG PVC 40MM KRONA	39174090	0500	5405	PC	10,00	3,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2845	CAP ESG PVC 100MM KRONA	39174090	0500	5405	PC	20,00	6,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4241	LIXA D AGUA GR600 225X275 - WORKER	68052000	0102	5102	UN	25,00	2,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113	MACHADO PACETTA JS 334 R.C 3.5 C/CABO	82014000	0102	5102	UN	2,00	82,00	164,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1502	CABO ECOFLEX PRYSMIAN 6.0MM VERMELH 750V	85444900	0500	5405	CX	2,00	350,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00